Classificação Nome
Maria Geralda Gonçalves 5°

P feito Municipal

IlülW f ESTADO DO PARANÁ #

;73ftitura 	unitipai ?ir (C/wiâs rtrcgarras ho "1:1arattá
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 1612020
01/10/2020

Processo Seletivo Simplificado — PSS N° 001/2020 da Secretaria
Municipal de Saúde.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A convocação da candidata aprovada no Processo Seletivo Simplificado — PSS
n° 001/2020, em seu respectivo cargo, conforme abaixo relacionada:

Enfermeiro

Fica convocada a candidata aprovada acima descrita, para comparecer no
Departamento de Recursos Humanos desta Municipalidade no prazo de 24 (vinte e
quatro) horas em dias úteis após sua publicação, em horário das 08h0Omin as
11h3Omin e das 13h3Omin as 17h0Omin horas, munida dos títulos e comprovantes de
tempos de serviços registrados na inscrição, conforme ítem 6. do Edital N° 001/2020
de 07 de agosto de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barr 	Paraná, em 01 de outubro
de 2020.

BUCADO EM

4)9()
Jornal0 1 	()?;p/ f)()  - Á()
Página  .721)

 Edição  212

Ass

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1